

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Regione Campania - Impianto di Depurazione di Napoli Est
Interventi di manutenzione straordinaria per la revisione della coclea A del
Reparto Sollevamento Secondario

COMMITTENTE: S.M.A . Campania S.p.A.

Data, 08/09/2020

IL TECNICO
Ing. Giacomo Perna

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 NP001	Attività preliminari -Chiusura paratoia di adduzione acqua alla coclea (a ns. cura) -Sezionamento elettrico motore coclea (a ns. cura) -Svuotamento pozzetto coclea per a ... esso mediante la realizzazione di un foro diam. 30 mm su cui verrà saldato un cannotto filettato provvisto di tappo SOMMANO a corpo	1,00	1'343,64	1'343,64	36,95	2,750
2 NP002	Smontaggio coclea Le operazioni di smontaggio prevedono quanto segue : -smontaggio dei pannelli di copertura del fabbricato insistenti sulla coclea da smontare : lo smontaggio ... upporto superiore mediante disaccoppiamento giunto perno-riduttore e disaccoppiamento supporto dal perno di rotazione SOMMANO a corpo	1,00	14'445,46	14'445,46	397,25	2,750
3 NP010	Manutenzione fusto coclea Le operazioni di riparazione sono di seguito descritte: 1) accoppiamento del perno superiore alla flangia coclea 2) montaggio dei supporti provvisor ... iale tra i due tronchi (continua) Controllo finale delle deformazioni Modifica foratura flangia superiore coclea SOMMANO a corpo	1,00	64'664,42	64'664,42	1'778,27	2,750
4 NP011	Riparazione cono inferiore Le attività di riparazione della coclea avverranno fuori sito atteso la impossibilità di realizzare le stesse con la coclea alloggiata nel suo alveo. ... nziale del tronco di cono al nuovo flangione (tre passate) 33Controllo finale delle deformazioni SOMMANO a corpo	1,00	40'137,86	40'137,86	1'103,79	2,750
5 NP020	Pulizia mediante sabbiatura a metallo quasi bianco (eseguita secondo la specifica SSPC-SP10 ,con il risultato finale a Standard SIS SA 2 ½). Pulizia di preparazione delle superfic ... ndenti alle norme visive Sa2 ed eseguite secondo le norme ed i procedimenti previsti nella specifica tecnica SSPC-SP10 . SOMMANO m²	161,77	24,73	4'000,57	46,01	1,150
6 NP021	Preparazione superfici metalliche previo sgrassaggio, sverniciatura e realizzazione idoneo profilo di rugosità per successivo trattamento anticorrosivo per ambienti industriali, me ... o di manichette per HHP, ugelli rotanti, lancia, quadro di comando e quanto altro necessario per l'esecuzione dei lavori SOMMANO mq	161,77	17,36	2'808,33	32,30	1,150
7 NP022	Esecuzione di verniciatura con mano di primer epossidico spessore 60 micron con prodotto del tipo surface tollerant (tipo SigmaCover 350 della PPG Italia) SOMMANO mq	161,77	11,65	1'884,62	21,67	1,150
8 NP023	Esecuzione di verniciatura con mano intermedia epossidica spessore 120 micron con prodotto tipo surface tollerant (SigmaCover 350 della PPG Italia) SOMMANO mq	161,77	19,68	3'183,63	36,61	1,150
9 NP024	Applicazione di doppio strato di pittura a base catrame spessore 35/40 micron due mani a finire SOMMANO mq	161,77	26,05	4'214,11	48,46	1,150
10 NP030	Revisione supporto inferiore (cfr. dis. GEARS S.P.A. N. A2101 A " Gruppo Comando Coclea - Supporto inferiore per coclea ") : oIspezione del supporto per verifica eventuali dan ... 2 bulloni M33x100 CL 8.8 completi di rondelle A33 CL 8.8 per l'accoppiamento mozzo supporto inferiore / flangia coclea SOMMANO a corpo	1,00	6'901,96	6'901,96	189,80	2,750
11 NP031	Revisione supporto superiore (cfr disegno GEARS S.P.A. n. A2091/A del 31/10/1985 " Gruppo comando coclea ") : Il supporto superiore ha le seguenti caratteristiche : oSupporto ... i di usura oSostituzione ghiere di bloccaggio tipo HM 52T diam. Tr 260x4 oRimontaggio supporto su albero SOMMANO a corpo	1,00	13'434,12	13'434,12	369,44	2,750
	A R I P O R T A R E			157'018,72	4'060,55	

